
Id: GXGMS-DPEPU-TKIUX-IGDCU-HKEYE. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXX/453/2013
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 28 marca 2013 r.

w sprawie przyjęcia informacji Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie bezpieczeństwa 
sanitarnego Koszalina za 2012 rok. 

Na podstawie art. 12 a ust. 3 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (j.t. Dz. U. 
z 2011 r. Nr 212, poz. 1263, Dz.U. z 2012 r. poz. 460, poz. 892, Dz.U. z 2013 r. poz. 2), art. 12 pkt 11 w związku 
z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1592, Dz.U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, 
Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2003 r., Nr 162, poz. 1568, Dz.U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Dz.U. z 2007 r., Nr 173, 
poz. 1218, Dz.U. z 2008 r., Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz.U. z 2009 r., Nr 92, poz. 753, Nr 157, 
poz. 1241, Dz.U. z 2010 r., Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, Dz.U. z 2011 r., 
Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje informację Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie bezpieczeństwa 
sanitarnego Koszalina za 2012 rok - stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Koszalinie 

Stefan Turowski 



Id: GXGMS-DPEPU-TKIUX-IGDCU-HKEYE. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Na podstawie art. 12a ust. 3 - ustawy z dnia 14 marca 1985r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2011 r. 
Nr 212, poz. 1263 z późn. zm.) - "właściwy państwowy powiatowy inspektor sanitarny przedstawia przynajmniej 
raz w roku radzie powiatu informację o stanie bezpieczeństwa sanitarnego powiatu". 


